平成○○年○月○日

保護者各位
○○○○○市立○○○学校
学校事務局　○○○○　　印

平成○○年度○○学校ＰＴＡ総会のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。子供たちも新しいクラスにも慣れ勉強や遊びに張り切っているようです。
　さてＰＴＡ活動も新しい年度を向かえ本年度のＰＴＡ総会のご案内をさせていただきます。つきましては、ご多用中ではございますが、学校の教育方針やＰＴＡ活動のあらましをご理解いただく機会でもあります。ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

　なお、当日都合の付かない方は、委任状を各クラス担任まで、○月○日までにご提出ください。
敬具

記

日時

平成○○年○月○○日（○）

午後○時～○時

場所

○○市立○○○○○学校体育館
以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

学校法人　○○○○学校　○○　○○